
Mateřská škola Vnorovy, okres Hodonín, příspěvková organizace, Dolina 602

696 61 Vnorovy

ANO      NE

Dohoda o docházce dítěte do MŠ:

Jméno a příjmení:

Zaměstnání:

Zaměstnavatel: 

(adresa, telefon)

V MŠ je umístněn starší sourozenec dítěte:

celodenní polodenní jiná:

k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole Vnorovy, Dolina 602, 696 61 Vnorovy

Datum přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání od:

Jméno a příjmení:

Narozené dne:

Rodné číslo:

Místo narození:

Trvalý pobyt:

Zákonní zástupci dítěte:

Matka Otec

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE                                                                                                                      

K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ

Jméno a příjmení:

Telefon, e-mail:

Trvalý pobyt:

Korespondenční adresa:                     
(liší-li se od trvalého pobytu)

žádá o přijetí dítěte:

Zákonný zástupce

Číslo jednací:

Stránka 1 z 2



Mateřská škola Vnorovy, okres Hodonín, příspěvková organizace, Dolina 602

696 61 Vnorovy

(potvrdit před podáním žádosti)

Možnost účasti na akcích školy - výlety, divadla, exkurze, apod.

Doporučuji - nedoporučuji přijetí dítěte do mateřské školy.

Datum: Razítko a podpis lékaře:

- s podmínkami přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání

- s kritérii pro přijímání dětí do mateřské školy

- s termínem odevzdání vyplněné žádosti, osobního spisu dítěte

- s termínem možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí příjimacího řízení

Poučení:

- o přijetí dítěte do MŠ rozhoduje ředitel/ka

- délka zkušebního pobytu dítěte může být stanovena na 3 měsíce

- nepřítomnost dítěte je zákonný zástupce povinen oznámit učitelce v MŠ

- ředitel/ka může po písemném upozornění ukončit docházku dítěte v případě, že:

a) zákonný zástupce závažným způsobem opakovaně narušuje provoz MŠ

- v případě nepravdivých údajů lze ukončit docházku do MŠ

V dne podpisy zákonných zástupců:

Žádost přijata dne:

Správní řízení ukončeno dne:

Gabriela Komínková (ředitelka MŠ)

Zákonní zástupci dítěte byli ve smyslu § 36, odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších

předpisů, seznámeni s podklady pro vydání rozhodnutí o přijetí dítěte do MŠ a to:

b) zákonný zástupce opakovaně neuhradí úplatu za předškolní vzdělávání a stravování ve stanoveném

termínu a nedohodne-li si s ředitelem/kou jiný termín úhrady

- zákonný zástupce je povinen hlásit změny v údajích dítěte

ke zdravotnímu stavu dítěte se zohledněním potřeb dítěte na speciální výchovnou péči a režim (zdravotní 

postižení, chronické onemocnění, alergie, odchylky v psychomotorickém vývoji, apod.):

Vyjádření dětského lékaře 

Bylo dítě řádně očkováno: ANO     NE

Stránka 2 z 2


	fill_8: 
	Telefon email: 
	Trvalý pobyt: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	Narozené dne: 
	fill_14: 
	Místo narození: 
	Trvalý pobyt_2: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_17: 
	V: 
	dne: 


